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Meie 13.02.2026  nr 9.3-2/26/56-7  

Teade haldusjärelevalve menetluse 

lõpetamise kohta 

 

 

  

Terviseamet (edaspidi amet) alustas Teie suhtes haldusjärelevalve menetluse. 

Järelevalvemenetlus alustati seoses ametile laekunud kaebustega, mille kohaselt ei olnud Puhja 

Lasteaed Pääsusilm (registrikood 75021633) rühmaruumides tagatud nõuetekohane 

õhutemperatuur.  

 

Menetlustoiminguna teostati 12.01.2026 Puhja Lasteaed Pääsusilm paikvaatlusel 

mõõteseadmega tuvastati, et rühmaruumide õhutemperatuur ei vastanud nõuetele.  

Amet saatis selgituste küsimise kirja (nr 9.3-2/26/56-4), millele Elva Vallavalitsuse allasutus 

Elva Teenused OÜ vastas: Oleme teinud koostööd erinevate osapooltega, et välja selgitada miks 

rühmaruumides on temperatuur nõutust madalam. Oleme kontrollinud ja õhutanud ruumide 

radiaatorid. Soojussõlme olukorda oleme hindama kutsunud tehniku, kes tuvastas, et probleem 

oli ja on ka edaspidi suures osas tingitud katlamajast tuleva trassi rõhkude vahest. Oma osa 

ruumide jahedusele lisab ka maja ebapiisav soojustus. 

Olukorra parandamiseks oleme asunud puudusi kõrvaldama ja asendanud kaugküttetorustikule 

paigaldatud mittetöötanud lisa ringluspumba võimsama vastu, mis siis nii öelda suurendab 

rõhkude vahet kaugküttetorustikus lasteaia soojussõlme tarbeks. Oleme suhelnud kohaliku 

soojatootjaga ning suurendanud soojussõlme sissetuleva küttevee temperatuuri ja rõhku ning 

plaanis on kohtumine, et koos vaadata üle soojussõlme hetkeolukord ning võimalik parendamise 

vajadus. Oleme asunud hindama võimalust lasteaia lae soojustamiseks, et suve jooksul teostada 

vastavad soojustustööd. Lasteaed on soetanud rühmadesse soojapuhurid/õliradiaatorid, et 

nendega reguleerida ruumide õhutemperatuuri. 

Käesoleval hetkel tegeleme aktiivselt, partneritega mitmepoolses koostöös olukorra 

lahendamisega, et tagada jätkuvalt stabiilselt soojad rühmad. 

 

Täiendavate lasteaia direktori telefoni teel antud selgituste kohaselt on rühmaruumides tagatud 

vastav õhutemperatuur. 

 

Tuginedes eeltoodule lõpetab amet haldusjärelevalve menetluse. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 
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Janne Heinsaar 

vaneminspektor (keskkonnatervis) 

 

 

 

Janne Heinsaar  

53410225  janne.heinsaar@terviseamet.ee  


